
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ВОТКИНСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7  

«КАДЕТСКАЯ ШКОЛА им. М.Т. КАЛАШНИКОВА» 

427440 Удмуртская Республика, город Воткинск, улица 1905 года, 17 

___________________________________________________________________________ 

П Р И К А З  
 

«10» марта 2022 г.                         № 45-ос 

 

 
О назначении наставников  

 

                 

В соответствии с планом реализации системы наставничества педагогических 

работников и обучающихся п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить наставниками реализации Системы наставничества педагогических 

работников и обучающихся (Конышеву О.А., Дмитриеву М.В, Дуда Н.А.).  

2. Провести обучение наставников через работу методического совета на базе 

образовательной организации в период с 10.03.2022г. по 30.04.2022г.   

3. Запланировать обучение наставников на базе ИМЦ «Альтернатива», АОУ ДПО 

УР ИРО.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

 

 

  

Директор               Р.М.Мелекесова 

 

 


		2022-11-11T17:05:10+0400
	Мелекесова Роза Муслухетдиновна




